
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SÂO PAULO

Fls. N.#

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

P O R T A R IA  N 0l.^,Qe^.^/o8

PAULO CÉSAR NEM E, Prefeito Municipal de Lorena, 
no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

NOMEAR, os abaixo relacionados, para ocuparem a 
função de Agente Operacional II (Servente de Escola I), efetivo, lotados na EMEF 
“Profa. Maria José da Cunha Senne” da Secretaria de Educação -  Ensino 
Fundamental desta Prefeitura Municipal, nas datas e níveis, em vista da 
classificação final do concurso Edital 002/2006, nos termos da Lei 905/72, 
conforme segue:
REGISTRO NOME DATA NÍVEL
5639 FRANCISCO ANDRE DIAS 02 /06 /2008  TI-A”
5640 GLAUCIA MARIA P. PEREIRA 02 /06 /2008  “II-A”

5641 TACIMARA CÂNDIDO B. BRAZ DE OLIVEIRA 02 /06 /2008  “II-A”
5642 LUCINEIDE FERNANDES DE FREITAS 02 /06 /2008  “II-A”
5643 RUBENS TADEU DOS SANTOS REIS 02 /06 /2008  “II-A”
5644 MARIA DA CONCEIÇÃO DA S. BARBOSA 02 /06 /2008  “II-A”
5645 MARIA DAS DORES COSTA 02 /06 /2008  “II-A”

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 20 de maio de 2.008.

PAUÍO CESAR NEME 
Prefeito M unicipal

—AN 1ON lü  JOSÈ DE ALMEIDA 
Secretário  M unicipal de A dm inistração

Publicado nesta data no Paço Municipal


